

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021
Specificatii de pret

Numărul procedurii de achiziție №21130979 _____ din 14,12,23 _____

Obiectul de achiziției: Procurarea produselor alimentare pentru semestrul I în IP Gimnaziul-grădiniță „Igor Crețu”, comuna Găvănoasa, raionul Cahul.cererea ofertelor de preturi

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
						fără TVA	cu TVA				
1	Bunuri/servicii	3	4	5	6	7	8	9		10	11
Lotul 1: Produse de origine animală, carne refrigerate											
15800000-6	Carne de vita fara os	kg	160	120,83	145	19333,33	23200,00	01.01.24-31.08.24		MD23TRPDAH 30000000170300	
15800000-6	piept de gaina fara os si fara piele	kg	520	63,33	76	32933,33	39520,00	01.01.24-31.08.24			
15800000-6	Sold de curcan fara os si fara piele	kg	250	150,00	180	37500,00	45000,00	01.01.24-31.08.24			
	Total lot 1:					89766,67	107720,00			MD23TRPDAH 30000000170300	
Lotul 2: Pește congelat și conserve de pește											
15800000-6	Pește congelat fără solzi, fără cap și intestine	kg	190	51,48	61,77	9780,25	11736,30	01.01.24-31.08.24			
	Total lot 2:					9780,25	11736,30			MD23TRPDAH 30000000170300	
Lotul 3: Produse cerealiere											
15800000-6	hrîșcă întreagă	kg	120	14,00	16,8	1680,00	2016,00	01.01.24-31.08.24			
15800000-6	Crupe de porumb	kg	70	8,75	10,5	612,50	735,00	01.01.24-31.08.24			
15800000-6	Orez șlefuit cu bobul rotund.	kg	120	18,33	22	2200,00	2640,00	01.01.24-31.08.24			
15800000-6	Marzăre uscată sfărâmata	kg	110	8,33	9	916,30	990,00	01.01.24-31.08.24			
15800000-6	Fasole	kg	85	24,07	26	2045,95	2210,00	01.01.24-31.08.24			

15800000-6	Zahăr cristal alb	kg	230	20,37	22	4685,10	5060,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Crupe de orz	kg	105	6,00	7,2	630,00	756,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Arpacas	kg	70	6,00	7,2	420,00	504,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	30	15,00	18	450,00	540,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Crupe de gris	kg	50	8,33	10	416,67	500,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Faină de grâu	kg	40	6,67	8	266,67	320,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Total lot 3:					14323,18	16271,00		MDD3TRPPDAH 30000000170300
15800000-6	Lotul 4: Paste făinoase								
15800000-6	Paste făinoase	kg	135	11,67	14	1575,00	1890,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Țăieți	pak	100	12,30	14,76	1230,00	1476,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Lavaș	pak	200	7,77	8,4	1554,00	1680,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Total lot4:					4359,00	5046,00		MDD3TRPPDAH 30000000170300
15800000-6	Lotul 5 Produse vegetale conservate								
15800000-6	Mazăre verde conservată	borcan	100	9,67	11,6	966,67	1160,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Porumb dulce conservat	borc	120	11,67	14	1400,00	1680,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Ananas conservat, feliat	borc	50	37,50	45	1875,00	2250,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Suc de fructe	tetrapac	1060	13,33	16	14133,33	16960,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Suc de tomate	tetrapac	120	14,17	17	1700,00	2040,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Paste de rosii	buc	84	31,67	38	2660,00	3192,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Magiun de mere	buc	24	29,17	35	700,00	840,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Total lot 5:					23435,00	28122,00		
15800000-6	Lotul 6:Diverse produse alimentare								MDD3TRPPDAH 30000000170300
15800000-6	Stafide	pak	70	5,00	6	350,00	420,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Sare de bucătărie iodată	kg	45	7,50	9	337,50	405,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat	sticlă	80	108,33	130	8666,67	10400,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Ceai negru	cutie	4	40,00	48	160,00	192,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Onă de găină	buc	3300	2,33	2,8	7700,00	9240,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Cacao	pak	2	10,83	13	21,67	26,00	01.01.24-31.08.24	

15800000-6	Drojdie uscată	pac	2	10,00	12	20,00	24,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Prune uscate fără sămbure	kg	24	66,67	80	1600,00	1920,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Caise uscate fără sămbure	kg	24	75,00	90	1800,00	2160,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Mere uscate	kg	18	37,50	45	675,00	810,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Seminte de susan	pak	3	15,00	18	45,00	54,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Seminte de in	pak	3	8,33	10	25,00	30,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Castraveți murăți	kg	5	27,50	33	137,50	165,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Mărar uscat mărunțit	pach	90	3,50	4,2	315,00	378,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Pătrunjel uscat mărunțit	pach	50	3,50	4,2	175,00	210,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Leuștean uscat mărunțit	pach	40	3,50	4,2	140,00	168,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Borș acru	buc	130	13,75	16,5	1787,50	2145,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Piper negru măcinat	pach	12	30,00	36	360,00	432,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Oțet	buc	4	8,33	10	33,33	40,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Soda Alimentara	pack	4	7,50	9	30,00	36,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Total lot 6					24379,17	29255,00		MD23TRPD AH 30000000170300
15800000-6	Lotul7: Produse de cofetărie								
15800000-6	Biscuiți de ovăș	kg	45	31,67	38	1425,00	1710,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Biscuiți	kg	35	27,50	33	962,50	1155,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Turte dulci cu fructe	kg	50	26,67	32	1333,33	1600,00	01.01.24-31.08.24	
15800000-6	Total lot 7:					3720,83	4465,00	01.01.24-31.08.24	
Total						169764,1	202615,3		

Ofertantul:

Slavena Lux

Adresa:

